

---

## Manșoane + componenta A + B (spuma poliuretanică)

I.D.: 96137600

---

Data  
publicarii 19.04.24

Coduri CPV 44165300-7

---

Pretul  
estimativ: 25.779,76 RON - 25.779,76 RON

---

Descriere: Oferta refuzata: Pachet accesorii conducte preizolate: Manson termocontractibil Ø 110: 28,66 LEI x 100 bc. = 2866,00 LEI Manson termocontractibil Ø 125: 30,47 LEI x 150 bc. = 4570,50 LEI Manson termocontractibil Ø 140: 33,93 LEI x 150 bc. = 5089,50 LEI Manson termocontractibil Ø 160: 39,14 LEI x 150 bc. = 5871,00 LEI Componenta A + B (spuma poliuretanică): 23,97 LEI x 308 kg = 7382,76 LEI Total: 25779,76 LEI

---